
Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Club : Mini Racing Car Longvicien

Ligue : 07             N°0021

European Championship 40 plus - MRCL Longvic (0021)  les 14, 15 et 16/09/2012

FINAL REPORT

Règlement Utilisé : EFRA - TT 15/12 Pilotes

Signature

Race Director .................................................................................GUERIN Franck- Lic. N° 71405..............

Jury Member N° 1 .................................................................................NOIROT Philippe Lic. N° 67011..............

Jury Member N° 2 .................................................................................FEVRE Samy Lic. N° 13536..............

Jury Member N° 3 .................................................................................POULAIN Olivier Lic. N° 43572..............

Jury Member N° 4 .................................................................................DE BIASIO Denis Lic. N° 57638..............
.

Comments Suite blocage du PC principal de chronométrage durant
la finale à 8 secondes de la fin, modifications des résultats
(nombre de tours et temps) à partir du PC de chronométrage
secondaire.

.



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

Les MODIFICATIONS / Les PÉNALITÉS5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

Les MODIFICATIONS de RÉSULTATS des QUALIFICATIONS

SÉRIE : A - MANCHE : 1  -  OPEN  -  TT 8 Th 4x4
N° 1 DEROCH Stéphane 6 Tours en 00:05:32.04 Modifié en : 2 Tours en 00:05:32.04
N° 1 DEROCH Stéphane 2 Tours en 00:05:32.04 Modifié en : 8 Tours en 00:05:32.04

SÉRIE : A - MANCHE : 4  -  OPEN  -  TT 8 Th 4x4
N° 2 LEONARD Sébastien 8 Tours en 00:05:17.33 Modifié en : 8 Tours en 00:05:27.87

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Quali fications

Les MODIFICATIONS de RÉSULTATS des Pré-FINALES

FINALE    -  OPEN  -  TT 8 Th 4x4
N° 1 WARTELLE Sébastien 61 Tours en 00:44:14.99 Modifié e n : 62 Tours en 00:45:05.19
N° 2 LEONARD Sébastien 60 Tours en 00:44:19.45 Modifié en  : 61 Tours en 00:45:11.98
N° 3 DEROCH Stéphane 59 Tours en 00:44:35.30 Modifié en : 60 Tours en 00:45:31.33
N° 4 CEDERBERG Frédrick 59 Tours en 00:44:13.24 Modifié e n : 60 Tours en 00:45:04.29
N° 5 ROULLEAU Cédric 59 Tours en 00:44:27.44 Modifié en : 60 Tours en 00:45:18.13
N° 6 CHUNG Tommy 60 Tours en 00:44:35.40 Modifié en : 61 To urs en 00:45:26.67
N° 7 NIRONI François 59 Tours en 00:44:28.96 Modifié en : 60 Tours en 00:45:20.01
N° 8 SVENSSON Adrian 54 Tours en 00:44:01.49 Modifié en : 55 Tours en 00:46:06.74
N° 9 SARTEL Jean-Christophe 46 Tours en 00:45:23.84 Modif ié en : 46 Tours en 00:45:00.88
N° 10 MAGLIONE Christophe 58 Tours en 00:44:44.48 Modifié  en : 59 Tours en 00:45:36.54
N° 11 CASTE Xavier 56 Tours en 00:44:28.67 Modifié en : 57 Tours en 00:45:20.67
N° 12 LARTIGAUD David 57 Tours en 00:44:32.33 Modifié en : 58 Tours en 00:45:28.53

1/4 FINALE - B  -  OPEN  -  TT 8 Th 4x4
N° 6 JASMIN Bruno 26 Tours en 00:20:15.97 Modifié en : 26 T ours en 00:20:25.97

Aucune Pénalité n'a été attribuée pendant les Pré-F INALES



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

European Championship 40 plus - MRCL Longvic (0021)  les 14, 15 et 16/09/2012

GENERAL RANKING of QUALIFYING ROUNDS AFTER ROUND : 5

OPEN  -  TT 8 Th 4x4

HEAT
NAME THREE BEST ROUNDS For Ex-aequo

N° (N° ROUND) / POINTS RANKING

A 2 LEONARD Sébastien (5)  74 (4)  74 (1)  74 > 222 1 (2)  69 (3)  68 (4)   8 / 05:27.87

A 4 WARTELLE Sébastien (5)  72 (4)  72 (2)  72 > 216 2 (1)  72 (3)  58 (1)   8 / 05:31.40

A 1 DEROCH Stéphane (2)  74 (5)  71 (4)  71 > 216 3 (1)  71 (3)  69 (2)   8 / 05:31.76

A 5 CHUNG Tommy (3)  72 (2)  71 (4)  70 > 213 4 (1)  70 (5)  69 (1)   8 / 05:35.25

A 12 ROULLEAU Cédric (5)  70 (2)  70 (4)  69 > 209 5 (3)  65 (1)  65 (5)   8 / 05:37.30

A 11 SARTEL Jean-Christophe (3)  74 (2)  68 (1)  64 > 206 6 (4)  61 (5)  59 (3)   8 / 05:37.96

A 6 CEDERBERG Frédrick (3)  71 (5)  68 (4)  65 > 204 7 (1)  63 (2)  61 (3)   8 / 05:39.05

A 7 CASTE Xavier (1)  68 (4)  67 (2)  66 > 201 8 (5)  65 (3)  61 (1)   8 / 05:39.55

A 3 SVENSSON Adrian (4)  68 (2)  67 (5)  66 > 201 9 (1)  62 (3)  59 (2)   8 / 05:41.32

B 4 MAGLIONE Christophe (3)  66 (1)  66 (5)  64 > 196 10 (4)  60 (2)  54 (1)   8 / 05:40.83

B 1 NIRONI François (1)  69 (5)  63 (3)  63 > 195 11 (2)  62 (4)  16 (1)   8 / 05:39.44

B 2 LARTIGAUD David (5)  67 (4)  66 (1)  61 > 194 12 (3)  53 (2)  13 (5)   8 / 05:41.80

B 3 PFEIFER Gerd (2)  65 (3)  64 (1)  61 > 190 13 (5)  60 (4)  51 (2)   7 / 05:00.78

C 7 CAPELLEMAN Roger (3)  70 (4)  59 (1)  53 > 182 14 (2)  52 (5)  40 (3)   8 / 05:42.62

C 1 FAGES Cyril (3)  67 (5)  61 (4)  53 > 181 15 (1)  50 (2)   9 (3)   7 / 05:01.60

A 9 ROLLAND Christophe (4)  62 (2)  60 (5)  57 > 179 16 (1)  56 (3)  55 (2)   7 / 05:04.86

A 10 BARBESANT Eric (5)  62 (3)  62 (1)  55 > 179 17 (2)  51 (4)  50 (5)   7 / 05:01.30

B 9 SAUSSET Cyril (1)  67 (2)  57 (5)  54 > 178 18 (3)  38 (4)  11 (1)   8 / 05:40.49

A 8 VALENTIN Emmanuel (4)  64 (2)  59 (5)  53 > 176 19 (1)  45 (3)  43 (4)   7 / 05:04.70

C 5 SAVOYA Jean-Michel (4)  63 (3)  57 (2)  55 > 175 20 (1)  52 (5)  49 (4)   7 / 05:05.27

D 4 ALIJAJ Veli (2)  64 (4)  56 (3)  54 > 174 21 (5)  48 (1)  38 (2)   7 / 05:02.29

B 6 DELL Mark (1)  59 (3)  56 (2)  56 > 171 22 (4)  54 (5)  51 (1)   7 / 05:01.08

B 5 BREDBERG Klass (1)  57 (5)  56 (4)  55 > 168 23 (3)  40 (2)  10 (1)   7 / 05:04.98

D 9 SEGURA René (2)  63 (5)  55 (3)  48 > 166 24 (4)  46 (1)   0 (2)   7 / 05:03.13

C 2 DUFRENE Frédéric (3)  60 (2)  58 (1)  47 > 165 25 (4)  43 (5)  18 (2)   7 / 05:06.40

B 7 GAILLARD Pascal (4)  57 (1)  54 (5)  52 > 163 26 (2)  46 (3)  31 (1)   7 / 05:07.81

B 11 GREDER Roland (5)  58 (1)  58 (2)  43 > 159 27 (3)  22 (4)  19 (1)   7 / 05:02.20

C 4 JASMIN Bruno (2)  53 (3)  52 (4)  48 > 153 28 (5)  41 (1)  36 (3)   7 / 05:11.05
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B 12 RUTER Stéphane (4)  58 (5)  47 (3)  44 > 149 29 (2)  42 (1)  33 (4)   7 / 05:06.98

C 10 CORNY Stéphane (2)  50 (3)  49 (5)  46 > 145 30 (1)  43 (4)   0 (2)   7 / 05:13.00

B 8 AYACHE David (1)  49 (4)  47 (3)  47 > 143 31 (5)  35 (2)  26 (1)   7 / 05:10.26

D 3 DELMOTTE Jean-Marc (1)  51 (3)  46 (4)  44 > 141 32 (2)  44 (5)  37 (1)   7 / 05:09.99

C 3 BADAN Thierry (4)  52 (5)  50 (2)  38 > 140 33 (3)  36 (1)  30 (5)   7 / 05:11.73

C 6 BEN REDJEB Karim (3)  50 (4)  45 (2)  40 > 135 34 (1)  32 (5)  11 (3)   7 / 05:12.98

C 11 AGOSTINELLI Pascalino (4)  49 (5)  43 (1)  40 > 132 35 (2)  39 (3)  33 (4)   7 / 05:13.32

C 8 BATAILLER Luc (2)  48 (5)  45 (3)  39 > 132 36 (4)  21 (1)  16 (2)   7 / 05:14.26

D 2 TEIXEIRA Carlos (2)  47 (5)  45 (3)  37 > 129 37 (4)  34 (1)  25 (5)   7 / 05:15.95

B 10 SAHLMAN Lennart (1)  48 (4)  41 (5)  39 > 128 38 (2)  35 (3)  34 (1)   7 / 05:10.97

D 1 HENRYON Philippe (3)  51 (4)  36 (1)  34 > 121 39 (2)  29 (5)  25 (3)   7 / 05:12.23

D 5 ROUBAUD Yannick (2)  49 (1)  46 (5)  26 > 121 40 (4)  26 (3)  19 (1)   7 / 05:12.88

E 2 OSTERBERG Mats (3)  45 (1)  42 (5)  32 > 119 41 (2)  25 (4)  14 (1)   7 / 05:15.75

E 5 ABADIA Laurent (4)  42 (1)  37 (5)  36 > 115 42 (3)  30 (2)  30 (4)   7 / 05:18.34

C 12 MAJOU Stéphane (5)  42 (2)  41 (4)  32 > 115 43 (1)  20 (3)  17 (5)   7 / 05:18.22

F 8 CHAINE Thierry (4)  39 (5)  38 (1)  35 > 112 44 (3)  29 (2)  21 (1)   7 / 05:19.31

E 1 PAWLAK Eddy (2)  45 (4)  38 (1)  28 > 111 45 (5)  27 (3)  13 (2)   7 / 05:16.67

D 12 WALTHER Jean-Jacques (4)  40 (3)  35 (5)  34 > 109 46 (2)  27 (1)  26 (4)   7 / 05:20.52

D 7 NAVARRE Philippe (1)  41 (2)  36 (5)  29 > 106 47 (4)  27 (3)  21 (1)   7 / 05:16.20

D 6 CANDELORO Luciano (3)  42 (2)  32 (5)  31 > 105 48 (1)  31 (4)  23 (3)   7 / 05:19.06

E 4 CHAPUIS Pascal (4)  37 (2)  34 (5)  30 > 101 49 (1)  23 (3)  18 (4)   7 / 05:24.96

E 3 OFFREDA Pierre-André (2)  37 (3)  32 (4)  30 > 99 50 (1)  21 (5)  17 (2)   7 / 05:25.38

D 11 CLERC Patrice (3)  41 (4)  33 (2)  23 > 97 51 (1)  15 (5)  13 (3)   7 / 05:20.21

F 1 GLEIZES Maxime (1)  39 (5)  33 (3)  24 > 96 52 (4)  12 (2)   8 (1)   7 / 05:17.30

D 10 MEIERRHOFER Jean-Pierre (4)  35 (2)  31 (3)  28 > 94 53 (5)  22 (1)   9 (4)   7 / 05:25.25

E 7 MONFRONT Stéphane (2)  33 (4)  31 (5)  28 > 92 54 (3)  23 (1)  18 (2)   7 / 05:28.72

D 8 DE CIUTIIS Johannes (1)  44 (2)  22 (5)  20 > 86 55 (3)  20 (4)  13 (1)   7 / 05:15.44

E 11 BAREL Aldo (1)  29 (4)  28 (3)  25 > 82 56 (2)  24 (5)  16 (1)   7 / 05:24.38

F 4 CHIRICHIELLO Michel (4)  29 (2)  28 (1)  24 > 81 57 (5)  23 (3)  12 (1)   7 / 05:30.31

E 6 GUILLAUMIN André (1)  27 (3)  26 (5)  24 > 77 58 (4)  24 (2)  20 (1)   7 / 05:25.81

C 9 KAISER Wolfgang (3)  27 (4)  25 (1)  22 > 74 59 (5)  19 (2)  16 (3)   7 / 05:33.11

E 10 TORQUEMADA Fernando (5)  21 (4)  20 (1)  19 > 60 60 (2)  17 (3)  15 (1)   7 / 05:38.51

E 8 LEGALL Jean-Pierre (4)  22 (3)  16 (5)  15 > 53 61 (2)  15 (1)  12 (4)   6 / 05:01.67
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E 9 RUCHET Jean-Claude (2)  19 (4)  18 (3)  14 > 51 62 (1)  13 (5)  12 (2)   7 / 05:44.13

E 12 MANGIN Dominique (2)  18 (4)  15 (5)  14 > 47 63 (1)  14 (3)  10 (2)   7 / 05:47.10

F 5 BIHOUEE Yannick (4)  17 (2)  12 (3)  11 > 40 64 (1)  10 (5)   8 (2)   6 / 05:30.77

F 3 MONTALAND Olivier (1)  17 (2)  14 (5)   9 > 40 65 (4)   0 (3)   0 (1)   7 / 05:43.35

F 2 BARCELO José (2)  11 (1)  11 (5)  10 > 32 66 (4)   0 (3)   0 (2)   6 / 05:39.82

F 6 TRAXLER Rudi (5)   0 (4)   0 (3)   0 > 0 67 (2)   0 (1)   0 (1)   0 / S PARTI

F 7 TRIGUERO Manuel (5)   0 (4)   0 (3)   0 > 0 67 (2)   0 (1)   0 (1)   0 / S PARTI

F 9 PICCHI Nicolas (5)   0 (4)   0 (3)   0 > 0 67 (2)   0 (1)   0 (1)   0 / S PARTI

Nb DRIVERS in this Category : 69
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Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

European Championship 40 plus - MRCL Longvic (0021)  les 14, 15 et 16/09/2012

ALLOCATION after QUALIFYING

OPEN  -  TT 8 Th 4x4

PLACE
SÉR.

NAME
CATE

LICENCE ALLOCATION N°
N° GORY

1 A 2 LEONARD Sébastien OPEN 311F 1/2 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (222) 1

2 A 4 WARTELLE Sébastien OPEN 65F 1/2 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (216) 1

3 A 1 DEROCH Stéphane OPEN 272F 1/2 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (216) 2

4 A 5 CHUNG Tommy OPEN 91GB 1/2 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (213) 2

5 A 12 ROULLEAU Cédric OPEN 520F 1/2 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (209) 3

6 A 11 SARTEL Jean-Christophe OPEN 188F 1/2 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (206) 3

7 A 6 CEDERBERG Frédrick OPEN 71S 1/2 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (204) 4

8 A 7 CASTE Xavier OPEN 1240F 1/2 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (201) 4

9 A 3 SVENSSON Adrian OPEN 88GB 1/2 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (201) 5

10 B 4 MAGLIONE Christophe OPEN 1093F 1/2 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (196) 5

11 B 1 NIRONI François OPEN 1116F 1/2 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (195) 6

12 B 2 LARTIGAUD David OPEN 860F 1/2 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (194) 6

13 B 3 PFEIFER Gerd OPEN 66CH 1/2 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (190) 7

14 C 7 CAPELLEMAN Roger OPEN 59B 1/2 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (182) 7

15 C 1 FAGES Cyril OPEN 1191F 1/2 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (181) 8

16 A 9 ROLLAND Christophe OPEN 1213F 1/2 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (179) 8

17 A 10 BARBESANT Eric OPEN 1225F 1/4 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (179) 1

18 B 9 SAUSSET Cyril OPEN 1204F 1/4 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (178) 1

19 A 8 VALENTIN Emmanuel OPEN 1206F 1/4 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (176) 2

20 C 5 SAVOYA Jean-Michel OPEN 1231F 1/4 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (175) 2

21 D 4 ALIJAJ Veli OPEN 66S 1/4 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (174) 3

22 B 6 DELL Mark OPEN 81GB 1/4 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (171) 3

23 B 5 BREDBERG Klass OPEN 110S 1/4 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (168) 4

24 D 9 SEGURA René OPEN 1237F 1/4 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (166) 4

25 C 2 DUFRENE Frédéric OPEN 983F 1/4 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (165) 5

26 B 7 GAILLARD Pascal OPEN 1117F 1/4 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (163) 5

27 B 11 GREDER Roland OPEN 280CH 1/4 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (159) 6

28 C 4 JASMIN Bruno OPEN 702F 1/4 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (153) 6
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29 B 12 RUTER Stéphane OPEN 1238F 1/4 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (149) 7

30 C 10 CORNY Stéphane OPEN 1243F 1/4 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (145) 7

31 B 8 AYACHE David OPEN 1188F 1/4 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (143) 8

32 D 3 DELMOTTE Jean-Marc OPEN 1197F 1/4 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (141) 8

33 C 3 BADAN Thierry OPEN 1131CH 1/8 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (140) 1

34 C 6 BEN REDJEB Karim OPEN 1207F 1/8 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (135) 1

35 C 11 AGOSTINELLI Pascalino OPEN 1249CH 1/8 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (132) 2

36 C 8 BATAILLER Luc OPEN 1198F 1/8 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (132) 2

37 D 2 TEIXEIRA Carlos OPEN 1202F 1/8 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (129) 3

38 B 10 SAHLMAN Lennart OPEN 60S 1/8 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (128) 3

39 D 1 HENRYON Philippe OPEN 1257F 1/8 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (121) 4

40 D 5 ROUBAUD Yannick OPEN 1190F 1/8 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (121) 4

41 E 2 OSTERBERG Mats OPEN 98S 1/8 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (119) 5

42 E 5 ABADIA Laurent OPEN 1256F 1/8 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (115) 5

43 C 12 MAJOU Stéphane OPEN 1210F 1/8 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (115) 6

44 F 8 CHAINE Thierry OPEN 1189F 1/8 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (112) 6

45 E 1 PAWLAK Eddy OPEN 1227CH 1/8 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (111) 7

46 D 12 WALTHER Jean-Jacques OPEN 293CH 1/8 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (109) 7

47 D 7 NAVARRE Philippe OPEN 1212F 1/8 FINALE A-OPEN TT 8 Th 4x4 (106) 8

48 D 6 CANDELORO Luciano OPEN 640CH 1/8 FINALE B-OPEN TT 8 Th 4x4 (105) 8

49 E 4 CHAPUIS Pascal OPEN 693CH 1/16 FIN   A-OPEN TT 8 Th 4x4 (101) 1

50 E 3 OFFREDA Pierre-André OPEN 142CH 1/16 FIN   B-OPEN TT 8 Th 4x4 (99) 1

51 D 11 CLERC Patrice OPEN 67CH 1/16 FIN   A-OPEN TT 8 Th 4x4 (97) 2

52 F 1 GLEIZES Maxime OPEN 1193F 1/16 FIN   B-OPEN TT 8 Th 4x4 (96) 2

53 D 10 MEIERRHOFER Jean-Pierre OPEN 670CH 1/16 FIN   A-OPEN TT 8 Th 4x4 (94) 3

54 E 7 MONFRONT Stéphane OPEN 1259F 1/16 FIN   B-OPEN TT 8 Th 4x4 (92) 3

55 D 8 DE CIUTIIS Johannes OPEN 255CH 1/16 FIN   A-OPEN TT 8 Th 4x4 (86) 4

56 E 11 BAREL Aldo OPEN 9CH 1/16 FIN   B-OPEN TT 8 Th 4x4 (82) 4

57 F 4 CHIRICHIELLO Michel OPEN 339CH 1/16 FIN   A-OPEN TT 8 Th 4x4 (81) 5

58 E 6 GUILLAUMIN André OPEN 1211F 1/16 FIN   B-OPEN TT 8 Th 4x4 (77) 5

59 C 9 KAISER Wolfgang OPEN 56A 1/16 FIN   A-OPEN TT 8 Th 4x4 (74) 6

60 E 10 TORQUEMADA Fernando OPEN 1072CH 1/16 FIN   B-OPEN TT 8 Th 4x4 (60) 6

61 E 8 LEGALL Jean-Pierre OPEN 1253F 1/16 FIN   A-OPEN TT 8 Th 4x4 (53) 7
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62 E 9 RUCHET Jean-Claude OPEN 636CH 1/16 FIN   B-OPEN TT 8 Th 4x4 (51) 7

63 E 12 MANGIN Dominique OPEN 1239F 1/16 FIN   A-OPEN TT 8 Th 4x4 (47) 8

64 F 5 BIHOUEE Yannick OPEN 1112CH 1/16 FIN   B-OPEN TT 8 Th 4x4 (40) 8

65 F 3 MONTALAND Olivier OPEN 1192F 1/16 FIN   A-OPEN TT 8 Th 4x4 (40) 9

66 F 2 BARCELO José OPEN 786CH 1/16 FIN   B-OPEN TT 8 Th 4x4 (32) 9

67 F 6 TRAXLER Rudi OPEN 345A AUCUN TOUR ! -

67 F 7 TRIGUERO Manuel OPEN 1154CH AUCUN TOUR ! -

67 F 9 PICCHI Nicolas OPEN 1258F AUCUN TOUR ! -

Nb DRIVERS in this Category : 69
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European Championship 40 plus - MRCL Longvic (0021)  les 14, 15 et 16/09/2012

FINAL REPORT : FINAL RANKING

OPEN  -  TT 8 Th 4x4

FINAL
NAME LIC LIG/CLB

Sub FINAL
RESULT

Clas Total Pts Pts Pts Pts Pts
RANK RANKING Q Pts M1 M2 M3 M4 M5

1 WARTELLE Sébastien 65F 99-9057 FIN 1 62 T en 45:05.19 2 216 (72) 72 (58) 72 72

2 LEONARD Sébastien 311F 99-9057 FIN 2 61 T en 45:11.98 1 222 74 (69) (68) 74 74

3 CHUNG Tommy 91GB 99-9059 FIN 3 61 T en 45:26.67 4 213 (70) 71 72 70 (69)

4 CEDERBERG Frédrick 71S 99-9075 FIN 4 60 T en 45:04.29 7 204 (63) (61) 71 65 68

5 ROULLEAU Cédric 520F 99-9057 FIN 5 60 T en 45:18.13 5 209 (65) 70 (65) 69 70

6 NIRONI François 1116F 99-9057 FIN 6 60 T en 45:20.01 11 195 69 (62) 63 (16) 63

7 DEROCH Stéphane 272F 99-9057 FIN 7 60 T en 45:31.33 3 216 (71) 74 (69) 71 71

8 MAGLIONE Christophe 1093F 99-9057 FIN 8 59 T en 45:36.54 10 196 66 (54) 66 (60) 64

9 LARTIGAUD David 860F 99-9057 FIN 9 58 T en 45:28.53 12 194 61 (13) (53) 66 67

10 CASTE Xavier 1240F 99-9057 FIN 10 57 T en 45:20.67 8 201 68 66 (61) 67 (65)

11 SVENSSON Adrian 88GB 99-9059 FIN 11 55 T en 46:06.74 9 201 (62) 67 (59) 68 66

12 SARTEL Jean-Christoph 188F 99-9057 FIN 12 46 T en 45:00.88 6 206 64 68 74 (61) (59)

R WARTELLE Sébastien 65F 99-9057 1/2 B 1 42 T en 30:09.74 2 216 (72) 72 (58) 72 72

R LEONARD Sébastien 311F 99-9057 1/2 A 1 42 T en 30:39.21 1 222 74 (69) (68) 74 74

R DEROCH Stéphane 272F 99-9057 1/2 A 2 42 T en 30:42.86 3 216 (71) 74 (69) 71 71

R CEDERBERG Frédrick 71S 99-9075 1/2 A 3 41 T en 30:04.43 7 204 (63) (61) 71 65 68

R ROULLEAU Cédric 520F 99-9057 1/2 A 4 41 T en 30:08.98 5 209 (65) 70 (65) 69 70

R CHUNG Tommy 91GB 99-9059 1/2 B 2 41 T en 30:17.18 4 213 (70) 71 72 70 (69)

R NIRONI François 1116F 99-9057 1/2 A 5 41 T en 30:20.89 11 195 69 (62) 63 (16) 63

R SVENSSON Adrian 88GB 99-9059 1/2 A 6 41 T en 30:33.37 9 201 (62) 67 (59) 68 66

R SARTEL Jean-Christoph 188F 99-9057 1/2 B 3 40 T en 30:07.09 6 206 64 68 74 (61) (59)

13 PFEIFER Gerd 66CH 99-9076 1/2 A 7 40 T en 30:19.14 13 190 61 65 64 (51) (60)

R MAGLIONE Christophe 1093F 99-9057 1/2 B 4 40 T en 30:23.98 10 196 66 (54) 66 (60) 64

R CASTE Xavier 1240F 99-9057 1/2 B 5 40 T en 30:40.27 8 201 68 66 (61) 67 (65)

14 VALENTIN Emmanuel 1206F 99-9057 1/2 A 8 40 T en 30:42.59 19 176 (45) 59 (43) 64 53

R LARTIGAUD David 860F 99-9057 1/2 B 6 39 T en 30:00.33 12 194 61 (13) (53) 66 67

15 SAUSSET Cyril 1204F 99-9057 1/2 B 7 39 T en 30:15.52 18 178 67 57 (38) (11) 54

16 BEN REDJEB Karim 1207F 99-9057 1/2 B 8 39 T en 30:31.35 34 135 (32) 40 50 45 (11)

17 GAILLARD Pascal 1117F 99-9057 1/2 B 9 39 T en 30:32.95 26 163 54 (46) (31) 57 52

18 CAPELLEMAN Roger 59B 99-9052 1/2 B 10 38 T en 30:02.09 14 182 53 (52) 70 59 (40)

19 BATAILLER Luc 1198F 99-9057 1/2 B 11 38 T en 30:28.18 36 132 (16) 48 39 (21) 45

20 BREDBERG Klass 110S 99-9075 1/2 A 9 25 T en 30:12.70 23 168 57 (10) (40) 55 56

21 ROLLAND Christophe 1213F 99-9057 1/2 B 12 20 T en 16:20.49 16 179 (56) 60 (55) 62 57

16/09/2012 17:59:46 WinARC Ver. 13.15E © 1993-2012 Patrick LEVESQUE - (0021-R2) PAGE: 9



Fédération de Voitures Radio Commandées
Centre Hoche

5 Avenue Condorcet
91260 JUVISY sur ORGE

Tél: 01.69.96.74.74    Fax: 01.69.96.74.47

22 BARBESANT Eric 1225F 99-9057 1/2 A 10 19 T en 14:40.06 17 179 55 (51) 62 (50) 62

23 FAGES Cyril 1191F 99-9057 1/2 A 11 12 T en 11:21.12 15 181 (50) (9) 67 53 61

24 ALIJAJ Veli 66S 99-9075 1/2 A 12 11 T en 08:57.46 21 174 (38) 64 54 56 (48)

R ALIJAJ Veli 66S 99-9075 1/4 A 1 27 T en 20:04.75 21 174 (38) 64 54 56 (48)

R BREDBERG Klass 110S 99-9075 1/4 A 2 27 T en 20:07.21 23 168 57 (10) (40) 55 56

R BARBESANT Eric 1225F 99-9057 1/4 A 3 27 T en 20:08.42 17 179 55 (51) 62 (50) 62

R VALENTIN Emmanuel 1206F 99-9057 1/4 A 4 27 T en 20:24.22 19 176 (45) 59 (43) 64 53

25 RUTER Stéphane 1238F 99-9057 1/4 A 5 27 T en 20:28.09 29 149 (33) (42) 44 58 47

R SAUSSET Cyril 1204F 99-9057 1/4 B 1 27 T en 20:28.53 18 178 67 57 (38) (11) 54

26 GREDER Roland 280CH 99-9076 1/4 A 6 27 T en 20:41.43 27 159 58 43 (22) (19) 58

R GAILLARD Pascal 1117F 99-9057 1/4 B 2 27 T en 20:44.84 26 163 54 (46) (31) 57 52

R BEN REDJEB Karim 1207F 99-9057 1/4 B 3 26 T en 20:01.76 34 135 (32) 40 50 45 (11)

27 DUFRENE Frédéric 983F 99-9057 1/4 A 7 26 T en 20:16.69 25 165 47 58 60 (43) (18)

R BATAILLER Luc 1198F 99-9057 1/4 B 4 26 T en 20:17.75 36 132 (16) 48 39 (21) 45

28 CANDELORO Luciano 640CH 99-9076 1/4 B 5 26 T en 20:20.60 48 105 (31) 32 42 (23) 31

29 NAVARRE Philippe 1212F 99-9057 1/4 A 8 26 T en 20:23.15 47 106 41 36 (21) (27) 29

30 CORNY Stéphane 1243F 99-9057 1/4 B 6 26 T en 20:24.30 30 145 (43) 50 49 (0) 46

31 JASMIN Bruno 702F 99-9057 1/4 B 7 26 T en 20:25.97 28 153 (36) 53 52 48 (41)

32 SAHLMAN Lennart 60S 99-9075 1/4 B 8 26 T en 20:33.79 38 128 48 (35) (34) 41 39

33 SAVOYA Jean-Michel 1231F 99-9057 1/4 B 9 26 T en 20:41.76 20 175 (52) 55 57 63 (49)

34 PAWLAK Eddy 1227CH 99-9076 1/4 A 9 25 T en 19:53.11 45 111 28 45 (13) 38 (27)

35 AYACHE David 1188F 99-9057 1/4 A 10 25 T en 20:19.51 31 143 49 (26) 47 47 (35)

36 TEIXEIRA Carlos 1202F 99-9057 1/4 A 11 25 T en 20:41.76 37 129 (25) 47 37 (34) 45

37 SEGURA René 1237F 99-9057 1/4 B 10 23 T en 19:49.09 24 166 (0) 63 48 (46) 55

38 DELMOTTE Jean-Marc 1197F 99-9057 1/4 B 11 19 T en 15:39.57 32 141 51 (44) 46 44 (37)

39 DELL Mark 81GB 99-9059 1/4 B 12 14 T en 10:25.10 22 171 59 56 56 (54) (51)

40 BADAN Thierry 1131CH 99-9076 1/4 A 12 7 T en 05:17.70 33 140 (30) 38 (36) 52 50

R SAHLMAN Lennart 60S 99-9075 1/8 B 1 27 T en 20:30.60 38 128 48 (35) (34) 41 39

R BEN REDJEB Karim 1207F 99-9057 1/8 B 2 27 T en 20:33.29 34 135 (32) 40 50 45 (11)

R BATAILLER Luc 1198F 99-9057 1/8 B 3 26 T en 20:06.62 36 132 (16) 48 39 (21) 45

R BADAN Thierry 1131CH 99-9076 1/8 A 1 26 T en 20:06.63 33 140 (30) 38 (36) 52 50

R CANDELORO Luciano 640CH 99-9076 1/8 B 4 26 T en 20:16.40 48 105 (31) 32 42 (23) 31

R NAVARRE Philippe 1212F 99-9057 1/8 A 2 26 T en 20:22.49 47 106 41 36 (21) (27) 29

R PAWLAK Eddy 1227CH 99-9076 1/8 A 3 26 T en 20:26.12 45 111 28 45 (13) 38 (27)

R TEIXEIRA Carlos 1202F 99-9057 1/8 A 4 26 T en 20:29.51 37 129 (25) 47 37 (34) 45

41 WALTHER Jean-Jacque 293CH 99-9076 1/8 B 5 26 T en 20:29.81 46 109 (26) (27) 35 40 34

42 ABADIA Laurent 1256F 99-9057 1/8 B 6 26 T en 20:33.32 42 115 37 (30) (30) 42 36

43 DE CIUTIIS Johannes 255CH 99-9076 1/8 A 5 26 T en 20:34.79 55 86 44 22 (20) (13) 20

44 KAISER Wolfgang 56A 99-9051 1/8 A 6 26 T en 20:45.05 59 74 22 (16) 27 25 (19)
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45 OFFREDA Pierre-André 142CH 99-9076 1/8 B 7 26 T en 20:46.56 50 99 (21) 37 32 30 (17)

46 MAJOU Stéphane 1210F 99-9057 1/8 A 7 25 T en 20:01.74 43 115 (20) 41 (17) 32 42

47 MONFRONT Stéphane 1259F 99-9057 1/8 B 8 25 T en 20:01.94 54 92 (18) 33 (23) 31 28

48 CHAINE Thierry 1189F 99-9057 1/8 B 9 25 T en 20:36.45 44 112 35 (21) (29) 39 38

49 BAREL Aldo 9CH 99-9076 1/8 B 10 25 T en 20:40.97 56 82 29 (24) 25 28 (16)

50 CHAPUIS Pascal 693CH 99-9076 1/8 A 8 25 T en 20:46.61 49 101 (23) 34 (18) 37 30

51 GUILLAUMIN André 1211F 99-9057 1/8 B 11 24 T en 20:12.08 58 77 27 (20) 26 (24) 24

52 MEIERRHOFER Jean-Pi 670CH 99-9076 1/8 A 9 21 T en 20:12.01 53 94 (9) 31 28 35 (22)

53 HENRYON Philippe 1257F 99-9057 1/8 A 10 16 T en 12:37.17 39 121 34 (29) 51 36 (25)

54 OSTERBERG Mats 98S 99-9075 1/8 A 11 6 T en 04:46.96 41 119 42 (25) 45 (14) 32

55 ROUBAUD Yannick 1190F 99-9057 1/8 B 12 5 T en 04:15.38 40 121 46 49 (19) (26) 26

56 AGOSTINELLI Pascalino 1249CH 99-9076 1/8 A 12 4 T en 03:01.69 35 132 40 (39) (33) 49 43

R KAISER Wolfgang 56A 99-9051 1/16A 1 26 T en 20:35.21 59 74 22 (16) 27 25 (19)

R MEIERRHOFER Jean-Pi 670CH 99-9076 1/16A 2 26 T en 20:39.14 53 94 (9) 31 28 35 (22)

R DE CIUTIIS Johannes 255CH 99-9076 1/16A 3 26 T en 20:43.55 55 86 44 22 (20) (13) 20

R MONFRONT Stéphane 1259F 99-9057 1/16B 1 26 T en 20:48.58 54 92 (18) 33 (23) 31 28

R OFFREDA Pierre-André 142CH 99-9076 1/16B 2 25 T en 20:05.82 50 99 (21) 37 32 30 (17)

R CHAPUIS Pascal 693CH 99-9076 1/16A 4 25 T en 20:11.81 49 101 (23) 34 (18) 37 30

57 LEGALL Jean-Pierre 1253F 99-9057 1/16A 5 25 T en 20:19.02 61 53 (12) (15) 16 22 15

R GUILLAUMIN André 1211F 99-9057 1/16B 3 25 T en 20:31.83 58 77 27 (20) 26 (24) 24

R BAREL Aldo 9CH 99-9076 1/16B 4 25 T en 20:33.72 56 82 29 (24) 25 28 (16)

58 RUCHET Jean-Claude 636CH 99-9076 1/16B 5 24 T en 20:00.57 62 51 (13) 19 14 18 (12)

59 CHIRICHIELLO Michel 339CH 99-9076 1/16A 6 24 T en 20:04.08 57 81 24 28 (12) 29 (23)

60 MANGIN Dominique 1239F 99-9057 1/16A 7 24 T en 20:26.99 63 47 (14) 18 (10) 15 14

61 MONTALAND Olivier 1192F 99-9057 1/16A 8 23 T en 20:32.54 65 40 17 14 (0) (0) 9

62 BARCELO José 786CH 99-9076 1/16B 6 22 T en 21:03.65 66 32 11 11 (0) (0) 10

63 BIHOUEE Yannick 1112CH 99-9076 1/16B 7 17 T en 20:18.43 64 40 (10) 12 11 17 (8)

64 GLEIZES Maxime 1193F 99-9057 1/16B 8 13 T en 10:05.02 52 96 39 (8) 24 (12) 33

65 TORQUEMADA Fernand 1072CH 99-9076 1/16B 9 12 T en 14:56.42 60 60 19 (17) (15) 20 21

66 CLERC Patrice 67CH 99-9076 1/16A 9 7 T en 05:30.72 51 97 (15) 23 41 33 (13)

Nb DRIVERS in this Category : 69
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